
Zápis ze zasedání MŠSF-Praha, konaného dne 27.10.2005 na Lužinách 
 
Přítomni: Suchánková, Suchánek, Němeček, Bukovanský, Sazima, Povolný 
 
Toto zasedání bylo zaměřeno na přípravu nového soutěžního ročníku a 
navazovalo na něj školení nových rozhodčích. 
 
Byly vystaveny všem registrovaným hráčům nové členské průkazy. 
 
Jsou zprovozněny webové stránky Prahy, kde budou uváděny veškeré výsledky 
a informace k soutěži a dění v SF. Je nutné, aby delegáti turnajů uváděli 
statistiku brankářů v případě střídání. 
 
Vedoucím I. a II. ligy byly předány: registrační průkazy,  3 míče, rozlišováky, 
veškeré řády a směrnice, pravidla a povinnosti delegáta a další vybavení. 
Vedoucí I. a II. ligy připraví: rozpisy šaten pro turnaje, zápisy k utkání, 
aktualizaci nástěnky a její průběžné doplňování.  
 
Vzhledem k tomu, že mužstvo CL – Fenix Neratovice (STČ) bylo z rozhodnutí 
VV ČFSF přiděleno v případě sestupu do Prahy, MŠSF schválil DODATEK 
PROPOZIC, který obsahuje postup při případném sestupu mužstev z CL. 
Dodatek bude vyvěšen na nástěnkách v hale na Děkance a Lužinách a zveřejněn 
na webových stránkách Prahy. 
 
MŠSF schválil přihlášku do konkurzu na pořádání finále ČEP dne 11.3.2006. 
Suchánková zašle přihlášku Prahy na VV ČFSF. 
Suchánek připraví podmínky pro případného zájemce o pořadatelství s možností 
účasti v tomto finále. 
Suchánek objedná halu na Zeleném pruhu. 
 
Informace o odkoupených službách. Služby budou zajišťovat proškolení 
rozhodčí a delegáti MŠSF. Nominace na odkoupené služby bude zasílat e-
mailem Suchánková. 
 
Předsedovi komise rozhodčích byly předány nové znaky pro rozhodčí. 
Informace o zabezpečení prvního turnaje KL a upřesnění zápisu při udělení 
červené karty. 
 
MŠSF schválil nákup skeneru. 
 
Informace o  jednáních VV ČFSF a zprovoznění webových stránek. 
 
Zapsala: Suchánková 


	Zápis ze zasedání MŠSF-Praha, konaného dne 27.10.2005 na Lužinách 

